

HHR El-Teknik ApS

Strandboulevarden 5 B

2100 København Ø

CVR-nr. 30896963

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2018

Oliver Peter Lie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HHR EI-Teknik ApS Strandboulevarden 5 B 2100 København Ø
CVR-nr.	30896963
Stiftelsesdato	27. september 2007
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Oliver Peter Lie Mikkel Freiesleben
Direktion	Oliver Peter Lie, Direktør Mikkel Freiesleben Laursen, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive elektrisk virksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 869.692, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.889.987, og en egenkapital på kr. 1.440.533.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.772.551	4.048.131
Personaleomkostninger		-4.624.067	-3.314.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.551	-32.830
Driftsresultat		1.137.933	701.225
Finansielle indtægter	2	4.205	7.915
Andre finansielle omkostninger	3	-36.987	-193
Resultat før skat		1.105.151	708.947
Skat af årets resultat	4	-235.459	-154.608
Årets resultat		869.692	554.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	1.200.000
Overført resultat		669.692	-645.661
Resultatdisponering		869.692	554.339

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	29.694	40.245
Materielle anlægsaktiver		29.694	40.245
Deposita		17.157	17.157
Finansielle anlægsaktiver		17.157	17.157
Anlægsaktiver		46.851	57.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.466.021	938.127
Udskudte skatteaktiver		28.005	4.194
Andre tilgodehavender		148.000	338.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.250
Periodeafgrænsningsposter		194.070	34.314
Tilgodehavender		1.836.097	1.335.885
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.000	350.000
Værdipapirer og kapitalandele		350.000	350.000
Likvide beholdninger		1.657.040	998.288
Omsætningsaktiver		3.843.137	2.684.173
Aktiver		3.889.988	2.741.575

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	126.000	126.000
Overført resultat	7	1.114.533	444.841
Udbytte for regnskabsåret		200.000	1.200.000
Egenkapital		1.440.533	1.770.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		438.341	145.033
Selskabsskat		193.270	96.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.111.203	728.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		706.642	469
Kortfristede gældsforpligtelser		2.449.455	970.734
Gældsforpligtelser		2.449.455	970.734
Passiver		3.889.988	2.741.575
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.048.655	2.824.354
Pensioner	443.295	351.633
Andre omkostninger til social sikring	81.597	102.542
Andre personaleomkostninger	50.520	35.547
	4.624.067	3.314.076
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	7
2. Finansielle indtægter		
Kursregulering, valuta	1.192	561
Renter debitorer	3.013	7.354
	4.205	7.915
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitut	5.459	6
Renter mellemregning	27.422	0
Renter anden gæld	832	0
Ikke fradragsberettigede renter/procenttillæg	3.275	187
	36.988	193
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	259.270	146.366
Ændring i udskudt skat	-23.811	8.242
	235.459	154.608
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	184.208	184.208
Kostpris ultimo	184.208	184.208
Af- og nedskrivninger primo	-143.963	-111.133
Årets nedskrivninger	-10.551	-32.830
Af- og nedskrivninger ultimo	-154.514	-143.963
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.694	40.245
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	126.000	126.000

Noter

	2017	2016
7. Overført resultat		
Saldo primo	444.841	949.702
Korrektion primo	0	140.800
Årets tilgang	669.692	-645.661
Saldo ultimo	1.114.533	444.841

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 23-57 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 9 t.kr. i alt 511 t.kr.